В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», ведомственной целевой программой

«Современный облик сельских территорий» Государственной программы

Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»,

утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 мая 2019 года № 696, приказом Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 10 июня 2020 года № 313 «Об утверждении

Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий

или сельских агломераций», Уставом Уссурийского городского округа,

решением Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля 2007 года

№ 567-НПА «О Положении о публичных слушаниях, общественных

обсуждениях в Уссурийском городском округе», с целью обсуждения

общественно значимого вопроса местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  по  инициативе  главы  Уссурийского  городского  округа

  О назначении общественных

  обсуждений по паспорту проекта

  «Комплексное развитие села Степное

  Уссурийского городского округа»

22.12.2021 84

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

общественные обсуждения по паспорту проекта «Комплексное развитие села

Степное Уссурийского городского округа» (далее – паспорт проекта) в срок

с 23 декабря 2021 года по 24 декабря 2021 года в соответствии

с Приложением к настоящему постановлению по мероприятиям:

капитальный ремонт здания Дома культуры «Колос» села Степное,

расположенного по адресу: Приморский край, г. Уссурийск, село Степное,

ул. Центральная, д. 28;

комплекс биологической очистки (доочистки) и обеззараживания

сточных вод, производительностью 150 м
3
/сутки на очистных сооружениях

канализации села Степное (реконструкция).

2. Установить способ проведения общественных обсуждений

по паспорту проекта, указанному в пункте 1 настоящего постановления,

посредством официального сайта администрации Уссурийского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно

Приложению к настоящему постановлению.

3. Утвердить комиссию по проведению общественных обсуждений

(далее – Комиссия) в составе:

Пучков Андрей

Викторович

 начальник Управления по работе с территориями

администрации Уссурийского городского округа

Разуваева Елена

Николаевна

Старчук Андрей

Николаевич

заместитель начальника Управления по работе

с территориями администрации Уссурийского

городского округа

начальник отдела по работе с Новоникольской

территорией Управления по работе

с территориями администрации Уссурийского

городского округа

Селезнев Александр

Юрьевич

 главный специалист 1 разряда Управления

по работе с территориями администрации

Уссурийского городского округа

Камолова Елена

Николаевна

 главный специалист 1 разряда Управления

по работе с территориями администрации

Уссурийского городского округа

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

3

Семенихина

Александра

Александровна

 главный специалист 1 разряда Управления

по работе с территориями администрации

Уссурийского городского округа.

4. Комиссии организовать размещение оповещения о начале

общественных обсуждений и размещении документации по паспорту

проекта, указанному в пункте 1 настоящего постановления, согласно

Приложению к настоящему постановлению.

5. Комиссии провести экспозицию документации по паспорту проекта,

указанному в пункте 1 настоящего постановления, согласно Приложению

к настоящему постановлению.

6. Установить срок и место подачи предложений и замечаний

по документации по паспорту проекта, указанному в пункте 1 настоящего

постановления, согласно Приложению к настоящему постановлению.

7. Комиссии подготовить и оформить протокол общественных

обсуждений, заключение о результатах общественных обсуждений.

Заключение о результатах общественных обсуждений подлежит

опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов Уссурийского городского округа,

и размещается на официальном сайте.

8. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

9. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru